Протокол об итогах государственных закупок способом конкурса
по закупке 
работ “Капитальный ремонт кровли здания ГУ “Средняя общеобразовательная школа № 33 города Павлодара”
(название конкурса)
 
	г. Павлодар, пос.Ленинский ул.Макаренко,14 
	                              15час. 00 мин. 16 июля  2012 г.


 
1. Конкурсная комиссия в составе:
	Тайгулин Даулет Аманкелдиевич
Островская Зинаида Викторовна
Жомартова Назгуль Абуталимовна
Аушахманова Алтынгуль Досановна

Жексенов Азамат Арсланович


	Директор ГУ “Средняя общеобразовательная школа № 33 города Павлодара, пос. Ленинский”, председатель комиссии;

Главный бухгалтер ГУ “Средняя общеобразовательная школа № 33 города Павлодара, пос. Ленинский”, заместитель председателя комиссии;

ЗДАХЧ ГУ «Средняя общеобразовательная школа №33»,член комиссии

Замдиректора по УР ГУ “Средняя общеобразовательная школа № 33 города Павлодара, пос. Ленинский”, член комиссии
ПредседательПК ГУ “Средняя общеобразовательная школа № 33 города Павлодара, пос. Ленинский”, член комиссии



Каликова Жибек Корганбековна  - секретарь конкурсной комиссии рассмотрела ценовые предложения на участие в конкурсе  по государственной закупке работ: капитальный ремонт кровли ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 33  города Павлодара».
. Сумма, выделенная для закупки 10288900 тенге (Десять миллионов двести восемьдесят восемь тысяч девятьсот тенге 00 тиын).
2. По данному конкурсу эксперты не привлекались.

3. Ценовые предложения  на участие в конкурсе предоставили следующие потенциальные поставщики, предоставивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления ценовых предложении на участие в конкурсе:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Дата
	Время

	1
	ТОО Каби-стройсервис 
	г.Павлодар ул.Ак.Сатпаева 230
	16.07.2012
	12ч.45 мин

	2
	ТОО Фирма Рахат
	г.Павлодар, ул.Товарная,23
	12.07.2012
	17ч.20мин.

	3
	ТОО «Ер Алаш»
	г.Павлодар, ул.Катаева,51
	13.07.2012
	10ч.49 мин.

	4
	ТОО «Арыся»
	г.Павлодар,ул.Кирова,140
	16.07.2012
	10ч.00 мин.

	5
	ТОО«НВС-Строитель»
	г.Павлодар, ул.Торайгырова,56
	16.07.2012
	12ч.00 мин

	6
	ТОО «Артех-ПВ»
	Пос.Ленинский,ул.Курмангазы,20
	15.07.2012
	15ч.45мин

	7
	ТОО «НТ-Дос»
	г.Павлодар
	16.07.2012
	12ч.20мин

	8
	ТОО «Мирас-ПВ»
	гПавлодар, ул.Естая, 134-109
	16.07.2012
	12ч.40 мин


Ценовые предложения  содержат следующие данные:

	№п.п
	Наименование поставщика
	Ценовое предложение

	1
	ТОО Каби-стройсервис 
	9260010

	2
	. ТОО Фирма Рахат
	9260010

	3
	ТОО «Ер Алаш»
	9260010

	4
	ТОО «Арыся»
	9260010

	5
	ТОО«НВС-Строитель»
	9260010

	6
	ТОО «Артех-ПВ»
	9260010

	7
	ТОО «НТ-Дос»
	9260010

	8
	ТОО «Мирас-ПВ»
	9260010


которые оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.

 4. Отклонения конкурсного ценового предложения участников конкурса, предоставленных по истечении времени, установленного в протоколе о допуске к участию в конкурсе нет.
5. По результатам оценки  и сопоставления конкурсных ценовых предложений участников 

 конкурса  были учтены следующие критерии потенциальных поставщиков:

	№ п/п
	Перечень потенциальных поставшиков,
допущенных  к участию
 в конкурсе
	Значения критериев оценки конкурсных  ценовых предложении потенциальных поставщиков
	Условная скидка
	Условная

цена

	1
	ТОО Каби-стройсервис 
	17.5%
	1028890
	7639508.3

	2
	 ТОО Фирма Рахат
	18.5%
	1028890
	7546908.2

	3
	ТОО «Ер Алаш»
	15.3%
	1028890
	7843228.5

	4
	ТОО «Арыся»
	17.6%
	1028890
	7630248.3

	5
	ТОО«НВС-Строитель»
	20.8%
	1028890
	7333928.0

	6
	ТОО «Артех-ПВ»
	17.0%
	1028890
	7685808.3

	7
	ТОО «НТ-Дос»
	19.8%
	1028890
	7426528.1

	8
	ТОО «Мирас-ПВ»
	21.1%
	1028890
	7306147.9


6.Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) признать выигравшей конкурсную заявку участника конкурса капитальный ремонт кровли ГУ «Средняя общеобразовательная школа №33  города Павлодара»  на основе наименьшей условной цены. 

 ТОО «Мирас-ПВ» с ценовым предложением _9260010 тенге(девять миллионов двести шестьдесят тысяч десять тенге).
2) Заказчику ГУ “Средняя общеобразовательная школа № 33 города Павлодара, пос.Ленинский” ул.Макаренко,14 в срок до 20 июля 2012 года заключить договор о государственных закупках с ТОО “Мирас-ПВ”; г.Павлодар, ул.Естая, 134-109
7.Организатору государственных закупок ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 33 города Павлодара» представить (направить) копию данного протокола о признании победителем  конкурса ТОО «Мирас-ПВ » г. Павлодар, ул.Естая,134-109
и разместить текст данного протокола на интернет-ресурсе www.goo.kz.

 За данное решение проголосовали: ЗА - 5 голосов, против – 0 голосов.

	Тайгулин Даулет Аманкелдиевич
Островская Зинаида Викторовна
Жомартова Назгуль Абуталимовна
Аушахманова Алтынгуль Досановна

Жексенов Азамат Арсланович


	Директор ГУ “Средняя общеобразовательная школа № 33 города Павлодара, пос. Ленинский”, председатель комиссии;

Главный бухгалтер ГУ “Средняя общеобразовательная школа № 33 города Павлодара, пос. Ленинский”, заместитель председателя комиссии;

ЗДАХЧ ГУ «Средняя общеобразовательная школа №33»,член комиссии

Замдиректора по УР ГУ “Средняя общеобразовательная школа № 33 города Павлодара, пос. Ленинский”, член комиссии
ПредседательПК ГУ “Средняя общеобразовательная школа № 33 города Павлодара, пос. Ленинский”, член комиссии



Тайгулин Д.А_______

Островская З.В______

Жомартова Н.А________

Аушахманова А.А______

Жексенов А.А

Секретарь Каликова Ж.К._______

